TRINH CƯỜNG

Bảo đảm nhu cầu đi lại của nhân dân và an toàn phòng, chống dịch

Dịch Covid-19 diễn biến phức tạp nên người dân có tâm lý e ngại khi sử dụng phương tiện giao thông công cộng.

Để bảo đảm phục vụ tốt nhất nhu cầu đi lại của nhân dân trong đợt cao điểm tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022 cũng như bảo đảm an ninh trật tự, an toàn giao thông và thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch Covid-19, Sở Giao thông Vận tải tỉnh đã xây dựng kế hoạch chỉ đạo cùng với các đơn vị chức năng, các doanh nghiệp vận tải trên địa bàn tỉnh triển khai nhiều giải pháp đồng bộ, góp phần bảo đảm trật tự an toàn giao thông và nâng cao chất lượng phục vụ.